Совет депутатов
муниципального образования
«Нежновское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области
(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ
  26.10.2022                                                          №173
	Об утверждении структуры администрации
муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2.14 части 2 статьи 19 Устава муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

Р Е Ш И Л:
1.Отменить решение Совета депутатов №14 от 27.10.2019 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»
2.Утвердить структуру администрации МО «Нежновское  сельское поселение» утвержденную решением совета депутатов муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (в приложении)
3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Нежновское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области .
4.Администрации МО «Нежновское сельское поселение» осуществить необходимые организационно-штатные мероприятия и привести ранее принятые муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

Глава МО «Нежновское сельское поселение»                      А.В. Богданов

2

Приложение
к Решению №173   от 26.10.2022
                Структура администрации
муниципального образования «Нежновское сельское поселение»
муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
 Ленинградской области .

                            УПРАВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации
МО «Нежновское сельское поселение»
МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

Государственные полномочия
(0,5 штатных единиц)

Специалисты администрации (муниципальные и немуниципальные)
(4 штатные единицы-муниципальные служащие,
1 штатная единица-немуниципальные служащие)

Нежновский сельский клуб
( 2,5 штатных единицы)

МКУК «Нежновский КДЦ»
(3 штатные единицы)

Нежновская сельская библиотека
(0,5 штатных единиц)